様式第11号

再 交 付 申 請 書

年 月 日

京都府警察本部長 殿

申請者の名称
代表者の氏名

連絡先（ ）

次のとおり（ 証明書・ 標章・ パトロール実施者証 ）の再交付を受け
たく、申請します。

１ 再交付申請の理由
紛失

き損

汚損

盗難

その他（ ）

２ （ 証明書・ 標章・ パトロール実施者証 ）の交付年月日及び番号

３ 使用自動車の自動車登録番号又は車両番号

４ パトロール実施者

備考

１ ３は標章の再交付を受ける場合に、４はパトロール実施者証の再交付を受ける
場合に記入すること。

２ 申請理由が証明書等のき損又は汚損である場合には、当該証明書等を添付のこ
と。

３ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。